AYTODE ALHAMA DE MURCIA
C.LF. P-3000800G
Pz. De la Constitucién 1, C.P.30840

CONCLUSIONES

PRIMERO. Segiin lo dispuesto en el articulo 176 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de
5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas
Locales, y en virtud del principio presupuestario de «Especialidad Temporal»: con cargo a los
créditos del estado de gastos de cada presupuesto, solo podrén contraerse obligaciones derivadas
de adquisiciones, obras, servicios y demés prestaciones o gastos en general que se realicen en el
aio natural del propio ejercicio presupuestario.

SEGUNDO. EI articulo 60.2 del Real Decreto 500/1990, de 20 de abril, establece la
posibilidad del reconocimiento de obligaciones correspondientes a ejercicios anteriores que, por
cualquier causa, no lo hubieren sido en aquel al que correspondian, atribuyendo al Pleno de la
Corporacion tal reconocimiento mediante la asignacion puntual y especifica de obligaciones
procedentes de ejercicios anteriores al presupuesto vigente.

TERCERO. De esta manera, excepcionalmente podran imputarse al Presupuesto en vigor,
obligaciones correspondientes a ejercicios anteriores, previo reconocimiento de las mismas, y la
adopci6n del correspondiente Acuerdo de habilitacién por el Pleno de la Corporacién. Con lo
que, estd admitido el sistema del reconocimiento de obligaciones durante el ejercicio
presupuestario, aunque provengan tales obligaciones de cualquier otro gjercicio y ello a pesar de
lo dispuesto en el articulo 176 del Texto Refundido de la Ley 39/1988, Reguladora de las
Haciendas Locales.

CUARTO. Asi, y teniendo en consideracion los informes técnicos de valoracion,
subsumidos, en su caso, en la conformidad prestada por el personal municipal responsable
mediante su riibrica, se considera adecuado el reconocimiento de los gastos de comprensivos en
las facturas recogidas en el Anexo I, realizados en ejercicios anteriores y se INFORMA
FAVORABLEMENTE SU RECONOCIMIENTO EXTRAJUDICIAL de conformidad a lo
establecido en el articulo 60.2 del Real Decreto 500/1990.

QUINTO. Existe consignacién presupuestaria suficiente, conforme al Borrador de
Presupuesto General 2016 del Tlmo. Ayuntamiento de Alhama de Murcia, para las aplicaciones
presupuestarias de las obligaciones recogidas en el Anexo I para hacer frente al presente
expediente de Reconocimiento Extrajudicial de Crédito por importe total de 69.137,62 €.
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EXTRAJUDICIAL 2016

TOTAL
PARTIDA PROVEEDOR FACTURA, FECHA Y CONCEPTO IMPORTE PARTIDA

130 21488 |SERVICAR MOTOR, S.L. FRA. 662 DE 14/11/2014 POR PASTILLAS FRENO VEHICULO POLICIA 7163GNC 74,22 € 642,69 €
130 21488 |SERVICAR MOTOR, S.L. FRA. 581 DE 25/11/2014 POR DISCOS FRENO VEHICULQ POLICIA 7163GNC 190,04 €

130 21488 |SERVICAR MOTOR, S.L. FRA. 536 DE 27/10/2014 POR REPARACION VEHICULO POLICIA 7183GNC 378,43 €

135 21488 |ALHAMAUTO, S.L. FRA. MEC69 DE 15/01/2016 POR FILTRO Y ACEITE PARA VEHIC. PROT. CIVIL 8 79,00 € 232,00 €
135 21488 |ALHAMAUTO, S.L. FRA. MEC70 DE 15/01/2016 FILTROS ACEITE PARA VEHIC. PROT. CIVIL 1875FF 153,00 €

150 21088 [ALVER-INERTES, S.L FRA. 15000001 DE 21/01/2015 EXPLANACION PARCELA PISCINA PRAICO 2.299,00 € 2.299,00 €
1532 21088 |[TRANSPORTES ALHAMENA, S.L. FRA. M/367 DE 02/09/2014 POR SACOS MORTERO PARA MTO. VIA 212,28 € 212,28 €
1532 22088 |SALVADOR OLIVARES MUNUERA FRA. 1/16 DE 04/01/2016 POR CARTELES LICENCIA OBRA, DICIEMBRE/15, 181,50 € 181,50 €
165 21388 |GEDESUR, S.L. FRA. 508100052 DE 31/01/2015 POR MTO. M.T. EN PISTA ATLETISMO 718,27 € 3.411,82 €
16521388 |GEDESUR, S.L. FRA. 508100115 DE 28/02/2015 POR PONER FAROLAS EN POLIGONO LAS SALI| 2.281,54€

16521388 |GEDESUR, S.L. FRA. 508100027 DE 28/01/2015 POR MATERIAL PARA ALUMBRADO 89,25 €

16521388 |GEDESUR, S.L. FRA. 608100029 DE 20/01/2016 POR MATERIAL PARA ALUMBRADO INSTALACIC 322,76 €

170 22688 |ILTRE. COLEGIO VETERINARIOS R.M _|FRA. 9 DE 12/01/2015 POR MTO. BASE DATOS CENSO ANO 2014 591,69 € 1.240,92 €
170 22688 |ILTRE. COLEGIO VETERINARIOS R.M__|FRA. M/009 DE 21/01/2016 POR MTO. BASE DATOS CENSO ANO 2015 649,23 €

170 22788 |SOCIEDAD GRAL DE RESIDUOS, S.A. _[FRA. B/1039 DE 29/05/2015 RECOGIDA DISOLVENTE 127,60 € | 19.062,03 €
170 22788 |SOCIEDAD GRAL DE RESIDUOS, S.A. [FRA. B/1044 DE 29/05/2015 RECOGIDA ENVASES PLASTICOS 222,76 €

170 22788 |SOCIEDAD GRAL DE RESIDUOS, S.A. |FRA. B/1045 DE 29/05/2015 RECOGIDA DISOLVENTE Y PILAS 179,30 €

170 22788 |SOCIEDAD GRAL DE RESIDUOS, S.A. |FRA. B/1037 DE 29/05/2015 COSTE ECOPARQUE, AGOSTO/2013 1.023,92 €

170 22788 |SOCIEDAD GRAL DE RESIDUOS, S.A. |FRA. B/1038 DE 29/05/2015 COSTE ECOPARQUE, SEPTIEMBRE/2013 2.062,16 €

170 22788 |SOCIEDAD GRAL DE RESIDUOS, S.A. _|FRA. B/1040 DE 29/05/2015 COSTE ECOPARQUE, OCTUBRE/2013 1.151,30 €

170 22788 |SOCIEDAD GRAL DE RESIDUOS, S.A. [FRA. B/1041 DE 29/05/2015 COSTE ECOPARQUE, NOVIEMBRE/2013 2.077,17 €

170 22788 |SOCIEDAD GRAL DE RESIDUOS, S.A. |FRA. B/1042 DE 29/05/2015 COSTE ECOPARQUE, DICIEMBRE/2013 1.084,64 €

170 22788 |SOCIEDAD GRAL DE RESIDUOS, S.A. _|FRA. B/1043 DE 29/05/2016 COSTE ECOPARQUE, FEBRERO/2014 1.5637,46 €

17022788 |SOCIEDAD GRAL DE RESIDUOS, S.A. |FRA. B/1046 DE 29/05/2015 COSTE ECOPARQUE, MARZO/2014 1.303,76 €

170 22788 |SOCIEDAD GRAL DE RESIDUOS, S.A. |FRA. B/1047 DE 29/05/2015 COSTE ECOPARQUE, ABRIL/2014 1.606,54 €

170 22788 |SOCIEDAD GRAL DE RESIDUOS, S.A. |FRA. B/1048 DE 29/05/2015 COSTE ECOPARQUE, MAYO/2014 1.196,84 €

170 22788 |SOCIEDAD GRAL DE RESIDUOS, S.A. |FRA. B/1048 DE 29/05/2015 COSTE ECOPARQUE, JUNIO/2014 1.670,45 €

170 27888 |SOCIEDAD GRAL DE RESIDUOS, S.A. _[FRA. B/2479 DE 31/12/2015 COSTE ECOPARQUE, DICIEMBRE/2015 2.461,73 €

170 22788 |TRANSPORTES ALHAMENA, S.L FRA. M/69 DE 05/02/2015 POR MATERIAL Y SERSVICIOS EN HUERTOS ECOLO| 1.356,41€

170 22789 [BRICOALHAMA, S.L. FRA. 27 DE 31/01/2016 POR CANDADOS Y LLAVES PARA HUERTOS ECOLOGIC 87,14 € 87,14 €
171 21088 |AGROSET, S.L. ERA. V/373 DE 31/12/2014 POR HILO NEGRO PARA PARQUES Y JARDINES 33,88 € 33,88€
2310 22188 |PRODUCTOS LIMPIEZA JUBALSA, S.L. |FRA. 160020 DE 04/01/16 VASOS,PLATOS,CUBIERTOS...PARA MAYORES 38,36 € 38,36 €
2310 22388 |AUTOCARES ESPUNA, S.L. FRA. 151/241 DE 30/06/2015 AUTOBUS AL C.E.D. LAS SALINAS, JUNIO/15 2.079,00 € 2.079,00 €
2310 22788 |NUEVA COCINA MEDITERRANEA 2002, {FRA. 114 DE 31/12/2014 POR MENUS "SERVICIO COMIDA DOMICILIO", DIC/14 879,20 € 879,20 €
2310 22789 |ASOC. PROMOCION SOCIAL EL CANDIL|FRA. 29/2014 DE 31/12/2014 PROGRAMA PART. COOP. SOCIAL, DIC./2014 1.477,84 € 2.812,29 €
5310 22789 |ASOC. PROMOCION SOCIAL EL CANDIL[FRA. 28/2014 DE 31/12/2014 POR SERVICIO TRADUC. INMIGRANTES, DIC/2014 | 1.334,45€

2310 48088 |ANA PEREZ SOTO AYUDA PARA COMEDCR ESCOLAR, FEBRERO A JUNIO 2015 293,94 € 293,94 €
2313 21388 [MARTINEZ GARCIA, S.C.P. FRA. 12102216 DE 15/01/2016 POR BATERIA PARA FURGONETA C.E.D. 126,55 € 126,55 €
2314 22188 |EL CIRUIELO, S.L. ERA. F72/68168 DE 07/01/2015 POR UVA PARA NOCHEVIEJA MAYORES 296,40 € 296,40 €
2314 22788 |JOSEFA GARCIA ROMERO FRA. MAN-1 DE 29/01/2016 TALLER MANUALIDADES MAYORES, DIC/2015 56,25 € 181,00 €
2314 22788 |M.CARMEN VELASCO RODRIGUEZ FRA. 211 DE 09/02/2016 POR TIRAS RIFAS PARA MAYORES 124,75 €

2411 22188 |BELCHI ESPADAS, S.C. FRA. 1405208 DE 12/05/2014 POR BEBIDA PARA CLAUSURA CURSO EMPLEO 120,37 € 120,37 €
320 21288 |[MURALBA, S.COOP. FRA. 2,802 DE 31/12/2015 POR ANGULOS ACERO PARA C.E.I.P. PRING. ESPAN; 450,24 € 503,84 €
320 21288 |MURALBA, S.COOP. FRA. 2,803 DE 31/12/2015 POR ANGULOS PARA C.E.I.P. PRINCIPE ESPANA 53,60 €

320 22388 |AUTOCARES ESPUNA, S.L. FRA.151/896 DE 10/06/2015 AUTOBUS A RIO SAFARI CON COLEGIO EL BERRO 400,00 € 400,00 €
32022688 [LINEA ALHAMA, S.L. FRA. A2 DE 31/01/2016 POR MINILINEA NOVIEMBRE 2015 363,00 € 363,00 €
330 20288 |CINEMA VELASCO, S.L FRA. 233 DE 31/12/2014 POR AGUA DEL CINE, JULIO/NOVIEMB.2014 404,53 € 1.824,43 € |
33020288 |CINEMA VELASCO, S.L FRA. 232 DE 31/12/2014 POR ELECTRICIDAD DEL 27/11/14 AL 30/12/14 537,20 € ]
330 20288 |CINEMA VELASCO, S.L FRA. 272 DE 31/12/2015 POR ELEGTRICIDAD DEL 29/10/15 AL 29/12/15 882,70 €

330 22688 |M.CARMEN HERNANDEZ PENALVER _|FRA. 1/2015 DE 12/01/2015 POR COMPRA LIBROS PARA BIBELIOTECA 200,00 € 200,00 €
330 22788 |ORIOL TELECOM, S.L FRA. 800001 DE 02/01/2016 POR SONORIZACION CINE VELASCO, DIC/2015 279172 € 2.791,72 €
3321 22088 |PAPELERIA EL ARCA DE NOE FRA. 2015/84 DE 04/11/2015 POR LIBROS PARA BIBLIOTECA 377,26 € 494,92 €




3321 22088 |PAPELERIA EL ARCA DE NOE FRA. 2015/87 DE 20/11/2015 POR LIBROS PARA BIBLIOTECA 12,90 €

3321 22088 |PAPELERIA EL ARCA DE NOE FRA. 2015/88 DE 11/12/2015 POR LIBROS PARA BIBLIOTECA 104,76 €

333 22788 |SEYCU SEGURIDAD, S.L.U. FRA. 54/2015 DE 18/06/2015 POR SEGURIDAD EXPOSICION MUSEQ 1.514,07 € 1.514,07 €
334 22688 |HOTEL JULIAN FRA. A/654 DE 04/06/2015 POR INVITACION COMISARIOS EXPOSIC. MUSEQ 50,00 € 50,00 €
334 22689 |IGNACIO MARTIN LERMA FRA. 1/2015 DE 12/01/2016 POR JURADO CERTAMEN RELATO ALFONSO MTNE 300,00 € 300,00 €
337 22688 |JUAN ANDRES LOPEZ MENDOZA FRA. 2 DE 29/12/2014 POR ANIMACION INFANTIL NAVIDAD 2014 200,00 € 200,00 €
338 22688 |CARVER ESPECTACULOS, S.L FRA. 2015102 DE 02/01/2015 POR CANTANTE EN EL BERRO, DIC/14 605,00 € 805,00 €
338 22688 |COROS VIRGEN DEL ROSARIO FRA. 1 DE 15/01/2016 POR ACTUACION FESTIVAL VILLANCICOS, DIC/2015 200,00 €

338 24088 | TRAMA ENTORNO GRAFICO, S.L FRA. 296 DE 01/10/15 POR IMPRESION DEL LIBRO DE LA FERIA 2015 8.712,00 € 8.712,00 €
340 22188 |BELCHI ESPADAS, S.CP. FRA. 1412265 DE 17/10/2014 POR AGUA PARA DEPORTES 167,20 € 167,20 €
340 22388 |AUTOCARES ESPUNA, S.L. FRA. 151/840 DE 25/05/2015 POR AUTOBUS PARA DEPQORTE ESCOLAR 200,00 € 360,00 €
340 22388 |AUTOCARES ESPUNA, S.L. FRA. 151/831 DE 25/05/2016 POR AUTOBUS PARA DEPORTE ESCOLAR 160,00 €

34221388 |MARMOLES LUCAS GUADALENTIN, S.L.|FRA. F15-30 DE 15/04/2015 POR PORTALES MARMOL PARA CAMPO FUTBOL 84,70 € 84,70 €
422 21088 |ENT. URB. CONSERV. PARQUE IND. ALHFRA. G1495 DE 28/08/2014 CUOTA AGOSTO/2014 366,84 € 1.834,20 €
422 21088 |ENT. URB. CONSERV. PARQUE IND. ALHFRA. G1683 DE 29/09/2014 CUOTA SEPTIEMBRE/2014 366,84 €

42221088 |ENT. URB. CONSERV. PARQUE IND. ALHFRA. G1869 DE 31/10/2014 CUOTA OCTUBRE/2014 366,84 €

42221088 |ENT. URB. CONSERV. PARQUE IND. ALHFRA. G2056 DE 28/11/2014 CUOTA NOVIEMBRE/2014 366,84 €

42221088 |ENT. URB. CONSERV. PARQUE IND. ALHFRA. G2243 DE 24/12/2014 CUOTA DICIEMBRE/2014 366,84 €

450 21488 |NEUMATICOS BOLARIN, S.L.L FRA. 3029 DE 31/12/2014 POR REPARACION RUEDAS 39,93 € 483,93 €
45021488 |NEUMATICOS BOLARIN, S.L.L FRA. 3382 DE 31/12/2015 POR REPARACION RUEDAS 444,00 €

491 21688 |COMMUTEL COMUNICACIONES, S.L.  |FRA. A160001 DE 04/01/2016 POR MTO. CENTRALITA, DICIEMBRE/2015 157,88 € 157,88 €
912 22188 |BELCHI ESPADAS, S.C. FRA. 1402035 DE 25/02/2014 POR AGUA PARA PLENOS 66,88 € 300,96 €
91222188 |BELCHI ESPADAS, S.C. FRA. 1404370 DE 23/04/2014 POR AGUA PARA PLENOS 100,32 €

91222188 |BELCHI ESPADAS, S.C. FRA. 1407459 DE 01/07/2014 POR AGUA PARA PLENOS 133,76 €

920 21288 |BRICOALHAMA, S.L FRA. 26 DE 31/01/2016 POR MATERIAL PARA MTO. 48,01 € 59,44 €
92021288 |BRICOALHAMA, S.L FRA. 28 DE 31/01/2016 POR CARTELES SEGURIDAD 11,43€

920 21388 |PECRES, S.L.U. FRA. 14040045438 DE 15/11/14 POR MTO. ASCENSOR PARKING, OCTUBRE/14 153,56 € 5.414,94 €
92021388 |PECRES, S.L.U. FRA. 14040046234 DE 15/12/14 POR MTO. ASCENSOR PARKING, NOV./14 153,66 €

920 21388 |PECRES, S.L.U. FRA. 14040047105 DE 30/06/15 POR MTO. ASCENSOR PARKING, DIC./14 153,66 €

92021388 |PECRES, S.L.U. FRA. 14040045439 DE 15/11/14 POR MTO. ASCENSORES, OCTUBRE/14 1.162,07 €

92021388 |PECRES, S.L.U. FRA. 14040046235 DE 15/12/14 POR MTO. ASCENSORES, NOVIEMBRE/14 1.162,07 €

92021388 |PECRES, S.L.U. FRA, 14040047115 DE 15/01/15 POR MTO. ASCENSORES, DICIEMBRE/14 1.162,07 €

92021388 |ELECTRODOMESTICOS RADIO RUIZ, S.|FRA. 1377 DE 30/12/14 POR MATERIAL PARA OFICINAS 85,00 €

92021388 |GARCIGAS INSTALACIONES, S.L FRA. A4150140 DE 05/02/15 POR MTO. GAS C.E..P. S. ESPUNA, ANO 2014 708,26 €

92021388 |FONDEAL, S.L FRA. 58 DE 22/12/2014 POR MTO. CALEFACCION, NOVIEMBRE/2014 589,88 €

92021388 |THYSSENKUPP ELEVADORES, S.L.U. |DIFERENCIA I.V.A.FACTURA 2090003624 DE 01/02/10 MTO. ASCENSOR 84,91 €

920 22088 |AMPARO FERNANDEZ MARIN FRA. 4 DE 05/02/2016 POR SELLO PARA SANIDAD Y CONSUMO 56,75 € 137,25 €
920 22088 |AMPARO FERNANDEZ MARIN FRA. 5 DE 05/02/2016 POR SELLO AUTOMATICO PARA ALCALDIA 34,75 €

920 22088 |AMPARO FERNANDEZ MARIN FRA. 6 DE 05/02/2016 POR SELLO CAUCHO PARA ELECCIONES 18,30 €

920 22088 |AMPARO FERNANDEZ MARIN FRA. 7 DE 05/02/2016 POR SELLO AUTCMATICO: DUPLICADO 27,45 €

920 22288 |TELEALHAMA, S.L FRA. 2014/43446 DE 12/12/2014 POR ROUTER MONTAJE Y CONFIGURACION 281446 € 2.814,46 €
920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001009 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 726 € 631,62 €
920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001010 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 14,62 €

920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001011 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 14,52 €

920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001012 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 36,30 €

920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001013 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 21,78 €

920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001014 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 21,78 €

92022588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001015 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACICN 21,78 €

920 22588 [NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001016 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 21,78 €

92022588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001017 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 21,78 €

920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001018 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 21,78 €

920 22588 |[NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001018 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 21,78 €

920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001020 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 21,78 €

92022588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001021 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 21,78 €

920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001022 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 21,78 €

920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001023 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 21,78 €

920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001024 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 14,62 €

920 22688 |[NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001025 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 21,78 €

920 22588 [NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001026 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 21,78 €

920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001027 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 7,26 €

920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001028 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 36,30 €

920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001029 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 14,62 €

920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001030 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 36,30 € L
920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001031 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 14,52 €




920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001032 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 21,78 €
920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001033 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACICN 21,78 €
920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001034 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACICN 36,30 €
92022588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001035 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 50,82 €
920 22588 |NIETO, MARTIN, LABORDA, C.B FRA. 20150001036 DE 21/01/2015 POR NOTA REGISTRAL PARA RECAUDACION 21,78 €
920 22688 |TELEALHAMA, S.L FRA. 2015/7754 DE 23/02/2015 POR PUBLICIDAD DICIEMBRE 2014 1.000,00 € 1.000,00 €
920 22787 |LEMUX ABOGADOS, S.L.P. FRA. 32/2015 DE 30/12/2015 POR SERVICIOS JURIDICOS, DICIEMBRE 2015 1.804,92 € 1.804,92 €
920 22788 |LINCAMAR FRA. 143,383 DE 31/12/2014 POR ENCERADO SUELO CASA MENAS 286,77 € 286,77 €
920 22789 |AVATAR INTERNET, S.L.L. FRA. 179 DE 31/12/2014 POR MTO. WEB, 01/12/2014 AL 15/12/2014 605,00 € 1.210,00 €
920 22789 |AVATAR INTERNET, S.L.L. FRA. 184 DE 31/12/2014 POR MTO. WEB, 16/12/2014 AL 31/12/2014 605,00 €

69.137,62€ | 69.137,62 €




